

INJ INVEST ApS

Nørregade 7
7280 Sønder Felding

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Niels Jørgen Lohff Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INJ INVEST ApS

Nørregade 7

7280 Sønder Felding

Telefonnummer: 97198687

CVR-nr: 28661398

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken

Bredgade 9

7280 Sdr. Felding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at udføre regnskabs- og bogføringsassistance, at investere i aktier/anpartar i andre selskaber samt investering i øvrigt.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat på kr -9.487 er som forventet.
Egenkapitaln udgør kr 32.382 pr 31/12 2017.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balencedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		66.994	38.646
Produktionsomkostninger		-23.056	
Bruttoresultat		43.938	38.646
Administrationsomkostninger		-19.631	-19.685
Andre driftsindtægter		2.980	3.380
Andre driftsomkostninger		-3.716	-5.806
Resultat af ordinær primær drift		23.571	16.535
Øvrige finansielle omkostninger		-33.058	-38.005
Ordinært resultat før skat		-9.487	-21.470
Årets resultat		-9.487	-21.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.487	-21.470
I alt		-9.487	-21.470

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.104.493	941.336
Materielle anlægsaktiver i alt		1.104.493	941.336
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.928	40.078
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.928	40.078
Anlægsaktiver i alt		1.141.421	981.414
Aktiver i alt		1.141.421	981.414

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-92.618	-84.544
Egenkapital i alt		32.382	40.456
Gæld til banker		1.058.491	855.082
Skyldig selskabsskat		-3.000	-3.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.548	89.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.109.039	940.958
Gældsforpligtelser i alt		1.109.039	940.958
Passiver i alt		1.141.421	981.414